CORREOS DE DOCENTES

\Nombre
Arzola Monreal Juan Martin

ING. SISTEMAS COMPUTACIONALES

Correo electrénico
martin@itslerdo.edu.mx

Candelas Saucedo José Angel

angel.candelas@itslerdo.edu.mx

Esquivel Cruz Karina Selene

kesquivel@itslerdo.edu.mx

Flores Luévanos Ma. Guadalupe

floresluevanos@itslerdo.edu.mx

Garcia Flores Roberto

rgarcia@itslerdo.edu.mx

Glereca Tijerina Manuel Juan

mguereca@itslerdo.edu.mx

Marin Castafieda Nancy Gabriela

nmarin@itslerdo.edu.mx

Martinez Morales Jessica Yazmin

jmartinez@itslerdo.edu.mx

Mendoza Ruelas Antonio

amendoza@itslerdo.edu.mx

Miranda Valdés Gustavo Amadeo

gmiranda@itslerdo.edu.mx

Moreno Nufiez Elda

emoreno@itslerdo.edu.mx

Rodriguez Lozano Karla Verénica

krodriguez@itslerdo.edu.mx

Solorio Vega Edna Velia Josefina

esolorio@itslerdo.edu.mx

Solorio Vega Rosa Ma. Del Carmen

rsolorio@itslerdo.edu.mx

Tonatzin Isabel Campino Aguirre

tcampino@itslerdo.edu.mx

Amador Hernandez Julio Cesar

jamador@itslerdo.edu.mx




